
                                                                                                                                                            
Веће градске општине Обреновац, дана 02. новембра 2012. године, на основу члана 55. Статута градске 
општине Обреновац (''Сл. лист града Београда'' бр. 44/08, 4/10 и 15/10),  чланова 3. и 47. Пословника о 
раду Општинског већа градске општине Обреновац ("Сл. лист града Београда" бр. 2/05), по спроведеном 
јавном позиву расписаном Одлуком о расписивању јавног позива за реализацију мера активне политике 
запошљавања  путем  субвенција  доприноса  за  обавезно  социјално  осигурање  VI-02  бр.  020-2/140  од 
04.10.2012. године, који је био отворен од  05.10.2012. до  30.10.2012. године,  на предлог Одељења за 
буџет, финансије и привреду од 02.11.2012. године, донело је 

ОДЛУКУ
о одбацивању пријава на јавни позив за  реализацију мера активне политике запошљавања путем 

субвенција доприноса за обавезно социјално осигурање 

I     ОДБАЦУЈУ СЕ као некомплетне, односно као пријаве које нису поднете у складу са циљевима и
административним условима наведеним у условима  Јавног позива расписаног Одлуком VI-02 бр. 020-
2/140  од  04.10.2012.  године за  реализацију  мера  активне  политике  запошљавања  путем  субвенција 
доприноса за обавезно социјално осигурање, који је био отворен од  05.10.2012. до 30.10.2012. године, 
пријаве седамнаест подносиоца, и то:

1. Проданић Добривојa, Звечка, к.бр.27а, јер документација приложена уз пријаву није комплетна, 
јер недостаје уверење да је лице пријављено минимун 30 дана на евиденцији Националне службе 
за запошљавање на дан објављивања позива;

2. Дабовић Властимира,Обреновац, К.Милутина 13, јер документација приложена уз пријаву није 
комплетна,  јер  недостаје  уверење  да  је  лице  пријављено  минимун  30  дана  на  евиденцији 
Националне службе за запошљавање на дан објављивања позива;

3. Јелесић  Снежане,  Уровци,   Б.Урошевића  43,  јер  документација  приложена  уз  пријаву  није 
комплетна, јер недостаје доказ да се лице налази у старосној групи, и то жене преко 50 година 
живота и мушкарци преко 55 година живота или да лице до испуњености једног од услова за 
остваривање права на пензију има до три године;

4. Симић  Владимира,  Дражевац,   к.бр.195б,  јер  документација  приложена  уз  пријаву  није 
комплетна,  јер  недостаје  уверење  да  је  лице  пријављено  минимун  30  дана  на  евиденцији 
Националне службе за запошљавање на дан објављивања позива;

5. Михајловић Душана, Мислођин, Бркин поток 16, јер документација приложена уз пријаву није 
комплетна, јер недостаје доказ да се лице налази у старосној групи, и то жене преко 50 година 
живота и мушкарци преко 55 година живота или да лице до испуњености једног од услова за 
остваривање права на пензију има до три године;

6. Јованчић Обрада, Обреновац, Александра А.Симовића 120/2, јер  документација приложена уз 
пријаву  није  комплетна,  јер  недостаје  уверење  да  је  лице  пријављено  минимун  30  дана  на 
евиденцији Националне службе за запошљавање на дан објављивања позива;

7. Петровић  Томислава,  Дражевац,  к.бр.409,  јер  документација  приложена  уз  пријаву  није 
комплетна,  јер  недостаје  уверење  да  је  лице  пријављено  минимун  30  дана  на  евиденцији 
Националне службе за запошљавање на дан објављивања позива;

8. Илић  Драгане,  Обреновац,  Колубарска  4/18,  јер  документација  приложена  уз  пријаву  није 
комплетна,  јер  недостаје  уверење  да  је  лице  пријављено  минимун  30  дана  на  евиденцији 
Националне службе за запошљавање на дан објављивања позива;

9. Илић Миодрага, Велико Поље, Стара пруга 21/а, јер  документација приложена уз пријаву није 
комплетна,  јер  недостаје  уверење  да  је  лице  пријављено  минимун  30  дана  на  евиденцији 
Националне службе за запошљавање на дан објављивања позива;

10. Велимировић Милорада, Обреновац, Немањина 14, јер документација приложена уз пријаву није 
комплетна,  јер  недостаје  уверење  да  је  лице  пријављено  минимун  30  дана  на  евиденцији 
Националне службе за запошљавање на дан објављивања позива;

11. Ковачевић Драгослава, Бровић, З.Ј.Милосављевића 5, јер  документација приложена уз пријаву 
није комплетна, јер недостаје  уверење да је лице пријављено минимун 30 дана на евиденцији 
Националне службе за запошљавање на дан објављивања позива;

12. Миросављевић Драгољуба, Дрен, Доњи крај 31, јер  документација приложена уз пријаву није 
комплетна,  јер  недостаје  уверење  да  је  лице  пријављено  минимун  30  дана  на  евиденцији 
Националне службе за запошљавање на дан објављивања позива;



13. Дрењанин Драгомира, М.Моштаница,  Балканска 17, јер  документација приложена уз  пријаву 
није комплетна, јер недостаје  уверење да је лице пријављено минимун 30 дана на евиденцији 
Националне службе за запошљавање на дан објављивања позива;

14. Рељановић  Сеферине,  Забрежје,  Богдановића  Вањке  48б,  јер  документација  приложена  уз 
пријаву  није  комплетна,  јер  недостаје  уверење  да  је  лице  пријављено  минимун  30  дана  на 
евиденцији Националне службе за запошљавање на дан објављивања позива;

15. Јовић Животе, Обреновац, Немањина 151, јер је пријава поднета неблаговремено, односно након 
30.10.2012. године;

16. Нешић Зорана, Обреновац,Фрушкогорска 14, јер је пријава поднета неблаговремено,  односно 
након 30.10.2012. године;

17. Сајчић  Милована,  Обреновац,  М.Милановића  7  В,  јер  је  пријава  поднета  неблаговремено, 
односно након 30.10.2012. године.

Образложење Одлуке  представља  Извештај  Одељења за  буџет,  финансије  и  привреду од  02.11.2012. 
године о спроведеном  јавном позиву, који је саставни део ове Одлуке. 

II     Ова Одлука је коначна. 

III  Одлука  се  доставља:  Лицима  из  тачке  I ове  Одлуке,  Одељењу за  буџет,  финансије и привреду 
Управе градске општине и архиви. 

IV   Одлуку објавити на званичној интернет презентацији градске општине www  .  obrenovac  .  rs  , на огласној 
       табли градске општине и у медијима.

ВЕЋЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ  ОБРЕНОВАЦ
VI - 02 бр. 020-2/ 158 од 02. новембра 2012. године

Обрадила
МТ
                        ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ

                         Мирослав Чучковић 

http://www.obrenovac.org.rs/

